



46 rue du millénaire
 34290 SERVIAN
 tel:04.67.37.07.76
 port:06.29.13.30.06
 stephan.enjalbert@gmail.com
 Tél : 04.67.37.07.76
 SIRET : 51517421700015
 R.C.S. :

DEVIS		
N° devis	Date	Code client
DC0798	15/01/2018	CL0781

Mme AIGUESVIVES et Mr JAMMES
 22 RUE FRANCOIS VILLENEUVE

 34070 MONTPELLIER

Mode de paiement :
 Date de validité : 15/02/2018

Description	Quantité	Prix unitaire	Total
Distribution eau froide et eau chaude en PER D16	1,00	558,00	558,00
Robinet puisage extérieur, avec vanne de coupure	2,00	55,00	110,00
Alimentation et évacuation lave linge et lave vaisselle robinet eau froide et siphon pvc diam.40	2,00	60,00	120,00
Fourniture et pose cumulus 300Litres Dedietrich , groupe de sécurité	1,00	800,00	800,00
Pose mitigeur vasque	4,00	55,00	220,00
Pose robinetterie de douche et bain	2,00	55,00	110,00
Pose meuble vasques avec miroir et robinetterie fourniture par nos soins siphons et fixations	2,00	135,00	270,00
Pose wc suspendu	2,00	120,00	240,00
Vasque a posé carré L. 48 X H. 13,2 X P. 38 CM	2,00	110,00	220,00
Baignoire 160x75 vitra acryl pro s50	1,00	245,00	245,00
Bonde digiclic	2,00	32,00	64,00
Pose baignoire	1,00	80,00	80,00
Pare bain adesio 150x80	1,00	180,00	180,00
Receveur de douche life time 140x90x3.5	1,00	711,00	711,00
Colonne de douche nobili tyco+	1,00	342,00	342,00
Paroi open 120x200 prof.argent bril.+vt bril.+barre regl	1,00	398,00	398,00
Mitigeur bain douche nobili blues	1,00	133,00	133,00
Barre de douche premio 3 jets	2,00	55,98	111,96
Pack wc suspendu bati siamp +cuvette Villeroy et boch volta abattant frein de chute	2,00	325,00	650,00
Meuble lave-mains coloris blanc, gris,bois L. 40 x H. 73 x P. 22 cm	1,00	160,00	160,00
Mitigeur bec haut nobili blues	4,00	130,00	520,00
Pose paroi de douche	1,00	60,00	60,00
Pose lave mains	1,00	60,00	60,00



46 rue du millénaire

34290 SERVIAN

tel:04.67.37.07.76

port:06.29.13.30.06

stephan.enjalbert@gmail.com

Tél : 04.67.37.07.76

SIRET : 51517421700015

R.C.S. :

Mode de paiement :

Date de validité : 15/02/2018

DEVIS		
N° devis	Date	Code client
DC0798	15/01/2018	CL0781

Mme AIGUESVIVES et Mr JAMMES

22 RUE FRANCOIS VILLENEUVE

34070 MONTPELLIER

Description	Quantité	Prix unitaire	Total
Reseau d'evacuation d'eau usée + évacuations condensat clim	1,00	550,00	550,00
Materiel nécessaire a l'installation (per-pvc-raccords-fixation-colle-silicone-etc..)	1,00	700,00	700,00
option : adoucisseur d'eau+2 sac de sel+pré-filtre+mise en service (1300€)	1,00	1 300,00	1 300,00

garantie décennale inclut
TVA non applicable, article 293B du CGI

Total	8 912,96
--------------	-----------------

En cas d'accord avec cette offre, veuillez indiquer la mention " bon pour accord", signé, daté et retourner un exemplaire. Un acompte de 40% sera demandé à la signature de la présente offre. Un versement de 40% à la moitié du travail effectué. Et 20% restant une fois le travail finalisé.

Cachet et signature précédés de BON POUR ACCORD